Features Applications
反应速度快50ns ADSL MODEM、FAX、TEL
体积小,贴片封装更有竟争力 RS485、RS232、CAN一级防护
能流能力大 Security and fire alarm systems
静态电容量小，绝缘性好
1 2 3 4
2.6±0.3 4.3±0.3 28.0±3.0 0.5±0.05
型号
Part Number
直流起始放电电
压 DC Spark-
Over Voltage
Vs(V)
绝缘阻抗
Insulation
Resistance
IR(OHM)/DC
电容量
Capacitance
1KHZ-6Vmax
C(pf)
耐冲击电流
Surge Current
Capacity
8/20us
寿命测试Sureg
Life Test
SPGM141N 140 ＞100M/50V
产品尺寸/Dimensions(mm)
产品参数/Electrical characteristics
SPGM201M 200
SPGM301M 300
SPGM401M 400
SPGM501M 500
SPGM601M 600
SPGM701M 700
SPGM102M 1000
SPGM152M 1500
***N ±30% M ±20%
色环代码/Color Code
＜0.8
10KV